

SKS Invest, Herning ApS
Pedersgårdvej 95, 7400 Herning

CVR-nr. 32 31 27 64

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018

Søren Kaldal Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKS Invest, Herning ApS Pedersgårdvej 95 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 31 27 64 Stiftet: 17. juni 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kaldal Simonsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	DC Entreprise A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning vedrørende betonelementmontage og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 348 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	348.341	447.590
1 Personaleomkostninger	-20.372	-115.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.667	-60.875
Driftsresultat	231.302	271.362
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	202.833	0
Andre finansielle indtægter	0	853
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.624	-37.796
Resultat før skat	419.511	234.419
3 Skat af årets resultat	-47.816	-52.569
Årets resultat	371.695	181.850
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.833	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	115.962	130.150
Disponeret i alt	371.695	181.850

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>100.000</u>	<u>196.667</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>196.667</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>452.833</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>452.833</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>552.833</u>	<u>196.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>107.365</u>	<u>385.211</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>107.365</u>	<u>385.211</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.400</u>	<u>37.522</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>171.765</u>	<u>422.733</u>
	Aktiver i alt	<u>724.598</u>	<u>619.400</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.833	0
8	Overført resultat	270.081	154.119
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>575.814</u>	<u>255.819</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>22.000</u>	<u>46.498</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>46.498</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	198.759
	Selskabsskat	66.314	14.674
	Anden gæld	<u>60.470</u>	<u>103.650</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.784</u>	<u>317.083</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>126.784</u>	<u>317.083</u>
	Passiver i alt	<u>724.598</u>	<u>619.400</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.372	113.595
Andre omkostninger til social sikring	0	189
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.569
	20.372	115.353
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.624	37.796
	14.624	37.796
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.314	14.674
Årets regulering af udskudt skat	-24.498	37.895
	47.816	52.569
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	295.000	320.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december 2017	295.000	295.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-98.333	-45.583
Årets afskrivninger	-59.000	-60.875
Årets nedskrivninger	-37.667	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	8.125
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-195.000	-98.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	100.000	196.667

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb	250.000	0		
Kostpris 31. december 2017	250.000	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	202.833	0		
Opskrivninger 31. december 2017	202.833	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	452.833	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SKS Invest, Herning ApS
DC Entreprise A/S, Herning	50 %	905.665	405.665	452.833
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			50.000	50.000
			50.000	50.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel			202.833	0
			202.833	0
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017			154.119	23.969
Årets overførte overskud eller underskud			115.962	130.150
			270.081	154.119

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overtaget stillede arbejdsgarantier for i alt 497 t.kr. fra Simonsen Elementmontage ApS opløst efter konkurs. Til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelserne har selskabet overtaget en deponeringskonto. Saldo herpå pr. 31. december 2017 udgør 426 t.kr.